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001. Риелторские 
услуги

Временная регистрация. Помощь 
и консультации по вопросам ми-
грации. Тел. 8-915-336-01-81 Мар-
гарита.

Полное грамотное сопровождение 
сделок с недвижимостью. Сдел-
ки любой сложности. Альтернати-
ва, обмен, межрегиональные сдел-
ки. Ипотека, материнский капитал, 
прохождение опеки. Тел. 8-926-
084-09-12.

002. Юридические 
услуги

ProZaкон. Юридическая кон-
сультация. Подготовка право-
вых документов, досудебное 
урегулирование споров, пред-
ставительство в суде. Практиче-
ский опыт более 15 лет. С.Посад, 
пр-т Красной Армии д.171. Тел. 
8-916-418-81-08.

Юридические услуги. Индивиду-
альный подход. Гибкие цены. Пре-
тензии, иски, представительство в 
суде, арбитраж, составление дого-
воров для физических и юридиче-
ских лиц. Тел. 8-926-471-18-88.

Недвижимость

Продаю
101. Продаю комнаты

СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:3

Min цена 
комн.

Max цена 
комн. Сред. цена

6 500 000 6 500 000 6 500 000

Стахановская ул., д.1-а, 17 кв.м, 
2/4. Тел. 8-915-325-73-10.

Реммаш, Институтская ул., д.5, 
13 кв.м, 3/5 кирп. Тел. 8-915-015-
73-37.

111. Продаю 1-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:3

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

3 390 000 3 390 000 3 390 000

Хотьковский 3 390 000 руб.
пр-д, 30/ 18,2/ 6,1, 4/5 кирп., 
балкон, в хорошем районе горо-
да, ухоженная, рядом детсады, 
школы, магазины, ж/д плат-
форма. Собственник. Тел. 8-977-
115-53-07.

Трехселище п., общ. 36 кв.м, 2/2 , ев-
роремонт, лес, ягоды, грибы, озеро, ку-
рортная зона. Остановка рядом. Тел. 
8-909-650-17-60.

Трёхселище п., 2/2 , евроремонт. Ку-
рортная зона (лес, озеро). Тел. 8-909-
650-17-60.
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121. Продаю 2-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:5

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

1 100 000 5 650 000 3 269 000

Вифанская 2 100 000 руб.
ул., д.29, общ. 62 кв.м, 2/6 , апар-
таменты в центре города, 2 уров-
ня. Торг. Тел. 8-985-960-55-33 Ан-
дрей.
Леонида Булавина 5 650 000 руб.
ул., д.9, общ. 47 кв.м, с/у разд., 
балкон, в новом доме 2021 г. п. 
Большая кухня, просторная при-
хожая. Высокий первый этаж. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.
Новоугличское 4 145 000 руб.
ш., д.44, раздельные, 43/ 27/ 6, 
5/5 кирп., балкон, сост. норм. Сво-
бодная продажа. Тел. 8-925-836-
37-80.
Смена 3 350 000 руб.
п., НИИРП, д.3, 2 эт. кирп., дом тё-
плый. В квартире сделан хороший 
ремонт. Продаётся только с мебе-
лью и бытовой техникой. Для про-
живания есть всё. Тел. 8-985-960-
55-33 Андрей.

Трёхселище д., раздельные, общ. 45 
кв.м, комн. 33 кв.м, 2 эт. кирп., хозяйка. 
Прямая продажа. Документы в порядке, 
подготовлены к сделке. Ремонт СССР. За 
домом река и пляж. Остановка автобуса 
рядом. 1100000 руб. Тел. 8-915-372-50-
56, 8-916-166-96-87.

131. Продаю 3-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:1

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

5 150 000 5 150 000 5 150 000

Красной Армии пр., д.251-б, общ. 70 
кв.м, 9/9 пан., сост. хорошее, мебель 
кухни и прихожей остается. 6500000 
руб. Тел. 8-916-694-51-16.

Скоропусковский 5 150 000 руб.
д.30-а, общ. 74,4 кв.м, кухня 12 
кв.м, квартира улучшенной пла-
нировки. Комнаты 12,4+8,4+19,6. 
Две застеклённых лоджии, с ви-
дом на лесной массив. Хороший 
ремонт. Тел. 8-985-960-55-33 Ан-
дрей.

151. Продаю дома
Семхоз 6 999 999 руб.
Клементьевская ул., д.40, 100 кв.м, 
11 сот., кирпичный дом + мансарда 
(50 кв.м). Газ, водопровод, элек-
тричество, септик, 1970 г. п. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.
Воронцово, С.-Посадский округ, 
д.5, 34,3 кв.м, 27,5 сот., вода, свет, 
ИЖС. Торг. Тел. 8-926-139-44-15.

Краснозаводск, Лесная ул., 70 кв.м, 15 
сот., каменный, со всеми удоб. 1965 г.п. 
Сухой подвал 3 кв.м. Хозпостр. Плод. 
сад, 2 теплицы, отопление печное + эл. 
котел. Газ рядом, у соседей. Торг. Тел. 
8-961-020-26-70.

161. Продаю дачи,
 участки

5,5 сот. 380 000 руб.
Дача, Бубяково д., "Нива" СНТ, 
д.41, на участке расположен двух-
этажный дом 16 кв.м, зарегистри-
рованный как жилое строение, не-
большой прудик. Участок ровный, 
правильной прямоугольной фор-
мы. Тел. 8-985-960-55-33 Андрей.

6 сот. 620 000 руб.
по факту 10 сот., Краснозаводск, 
Слободская ул., ЛПХ . Свет, газ, 
вода по границе. Круглогодичный 
подъезд, хороший дороги, зимой 
регулярно чистят. Соседи живут 
постоянно. Школа, детсад , мага-
зины все рядом. Торг на месте. Тел. 
8-926-840-11-50.

6 сот., СНТ "Гусево", С.-Посадский, 
круглогодичный подъезд,. На тер-
ритории СНТ есть пруд, пляж, дет-
ская площадка. Участок ровный, 
без строений. 8-925-040-07-75, 
8-929-660-18-37.
7 сот., Скоропусковский, "Дружба" 
СНТ, дом 65 кв.м, дом 2-этаж. Уча-
сток ровный, прямоугольной фор-
мы. Цена при осмотре. Тел. 8-966-
324-94-10.
8 сот. 1 500 000 руб.
Дача, СНТ " Дужба-1", черта горо-
да, дом 50 кв.м, кирпичный, 2-эт., 
скважина - колодец, отопление - 
печка, вода по границе для полива, 
эл-во. В 10 мин. остановка и мага-
зин. Торг. Тел. 8-916-615-93-19.
10 сот., Лоза пос., д.6/48. Тел. 
8-903-563-76-03, 8 (496) 551-
98-91.
14,07 сот. 2 950 000 руб.
Троицкая ул., д.47, под ИЖС в 
элитном районе города С.Посада. 
На участке кирпичное строение 
20,5 х 15,8. Тел. 8-985-960-55-33 
Андрей.
15 сот. 3 350 000 руб.
Дача, пл. 81 км, "Луч-2" СНТ, дом 
98 кв.м, дом 2-эт. из костромского 
леса. Для круглогодичного прожи-
вания. Отопление: печь. Баня, хоз-
постройки. Вода, электричество. 5 
минут от электрички. Тел. 8-985-
960-55-33.

20 сот. 600 000 руб.
С.-Посадский г.о., Борисово д., 
прямоугольный, ровный, доро-
га, рядом лес (грибы, ягоды), свет 
по границе, можно делить на 2, 
без посредников. Торг. Тел. 8-916-
150-78-09.

8 сот. Дача, "Торгоша" СНТ, Ярославское 
напр., дом 60 кв.м, пл. "76 км", Ярослав-
ское направление. Дом из блоков. Все в 
собственности. 1200000 руб. Тел. 8-916-
773-35-69, звонить с 15.00 до 20.00.

65,5 сот., Веригино д., в экологически 
чистом р-не Ярославской обл. (в направ-
лении Нагорье). Земля плодородная. 
Тел. 8-915-982-50-87.

171. Продаю гаражи
"Южный" ГСК, 6x4, подвал, перекрыт 
плитами. 150000 руб. Тел. 8-916-773-35-
69, звонить с 15.00 до 20.00.

Куплю
102. Куплю комнаты

Ищу комнату для покупки. Тел. 
8-966-342-86-73.
С.Посад и округ, у собственника. 
Срочно. Тел. 8-963-653-39-20.

112. Куплю 1-комн.кв.
С.Посад и округ, 1-, 2-комн. кв. 
Тел. 8-963-653-39-20.
С.Посад, куплю квартиру в лю-
бом состоянии, можно и в окру-
ге. Оплатим долги. Тел. 8-926-594-
18-56.

122. Куплю 2-комн.кв.
Рассмотрим варианты для покуп-
ки квартиры в С.Посаде и округе. 
Тел. 8-926-084-09-12.
С.Посад и округ, 1-, 2-комн. кв. 
Тел. 8-963-653-39-20.

132. Куплю 3-комн.кв.
Город-пригород, ищем для по-
купки 3-, 4-комн. квартиру. Тел. 
8-966-342-86-73.
С.Посад и округ, 1-, 2-, 3-комн. кв. 
Тел. 8-963-653-39-20.

152. Куплю дома
Ищем для покупки дом или дачу 
с возможностью ПМЖ. Тел. 8-926-
084-09-12.
С.Посад и округ, дом с уч. от 6 сот. 
у собственника. Тел. 8-963-653-
39-20.

162. Куплю дачи,
 участки

Дача, С.Посад и округ, с уч. от 6 
сот. у собственника. Тел. 8-963-
653-39-20.
С.Посад и округ, куплю от 6 сот. 
у собственника. Тел. 8-963-653-
39-20.

Дача, дом, С.Посад, Хотьково и район. У 
собственника. Тел. 8-916-181-98-32.

Сдаю
103. Сдаю комнаты

Новоугличское ш., д.42, женщи-
не, за помощь по дому. Тел. 8-985-
282-14-78.
Хотьково, в частн. доме со всеми 
удобств. + интернет. Тел. 8-926-
782-27-16.

113. Сдаю 1-комн.кв.
1-й Ударной Армии ул. Тел. 
8-916-889-70-50.
Вокзал 11 000 руб.
Вознесенская ул., д.111/4, общ. 30 
кв.м, 4/5 , собственник. Тел. 8-915-
326-21-95.

173. Сдаю гаражи
Ферма, кирпич., 6x4,5, подвал, яма. 
3000 руб. Тел. 8-985-417-51-45.

193. Сдаю в аренду
Здание, 170 кв.м, Новоугличское 
шоссе, в р-не штрафстоянки (мо-
локозавод), или отдельно мини-
автосервис, 72 кв.м + раздевалка и 
туалет. Тел. 8-968-412-09-02.

Офисные помещения, Крас-
ной Армии пр., д.91-б, в арен-
ду на 1 и 2 этажах: 12,6 кв.м (1 
этаж); 14,7 кв.м (2 этаж). Стои-
мость от 10500 р. до 11500 р. в 
месяц. Удобное расположение – 
ост. "Кооперативная", легко до-
браться из любого района горо-
да, парковка. Отопление и свет 
включены в стоимость арен-
ды. Вопросы по тел. 8-903-683-
78-18.

Помещение 12 000 руб.
свободного назначения, 31 кв.м, 
Валовая ул., все включено. Тел. 
8-910-458-11-28.
Помещение свободного назначе-
ния, 150 кв.м, Дружбы ул., д.5-в, 
под магазин, аптеку, мебельный 
салон, общепит и т.п. Все коммуни-
кации. 600 руб./кв.м. Тел. 8-985-
960-55-33 Андрей.
Торговая площадь, 8 кв.м, Вок-
зальная пл., д.1, все коммуника-
ции в т.ч. вода . Под любой вид де-
ятельности. Тел. 8-968-906-61-00, 
8-903-009-44-55 Давид или Кон-
стантин.

Сниму
114. Сниму 1-комн.кв.

Помогу быстро сдать квартиру 
без ваших затрат. Тел. 8-901-706-
68-38.
С.Посад и округ, у собственника. 
Тел. 8-963-653-39-20.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад и округ, у собственника. 
Тел. 8-963-653-39-20.

134. Сниму 3-комн.кв.
С.Посад и округ, у собственника. 
Тел. 8-963-653-39-20.

154. Сниму дома
Хотьково, Жучки, присмотрю за пустую-
щим жильем на осенне-зимний период с 
проживанием. Тел. 8-910-445-33-25.

Меняю
115. Меняю 1-комн.кв.

С.Посад, 27,9/ 17,9/ 5,6, 1/5 кирп., + 
дача. Меняем на 2-комн. кв., по догово-
ренности. Тел. 8-925-854-47-64.

С.Посад, + дача на 2-комн.кв. По до-
говоренности в С.Посаде. Тел. 8-925-
854-47-64.

125. Меняю 2-комн.кв.
Пересвет - на 1-комн. кв. + допл. 1 
и посл. эт. не предлагать. Возмож-
на продажа. Тел. 8-925-405-89-60.
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